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32 Amelia:Stad till salu i Dona Pepa - Quesada

ﬁ 195.65m’ @ 117m’ @ 3 % 3 Lw% 2
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Urbanizaciéon Dona Pepa - Avda. Antonio Quesada, n259 - 03170 Rojales (Alicante - Espana)

Dessa priser ar utan skatter / Alla fastigheter ar exempel pa tillganglighet och startpriser. Priser och datum ar korrekta vid tidpunkten for utskrift men
kan kan komma att &ndras. Konstnéarliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset pa extra maste laggas till husets pris.
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kan kan komma att &ndras. Konstnéarliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset pa extra maste laggas till husets pris.
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BESKRIVNING

KARAKTERISTIKA

Total yta

Vardagsrum
Terrasserad yta
Superficie pérgolas
Forvaringsutrymme yta
Tradgardsomrade
Solarium yta
Tomtomrade

Energiklassificering

195.65 m*
117 m?
78.65 m*
0 m’
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Rum

Badrum
Terrasser
Pérgolas
Lagerrum
Kok

Privat garage
Privat pool
Hiss
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kan kan komma att &ndras. Konstnéarliga bilder utan avtalsenlig natur. Priset pa extra maste laggas till husets pris.
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